



DOLNOŚLĄSKI OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ

DZIAŁ FUNDUSZY UNIJNYCH

ZP.262.2.2024

Wrocław, 20.02.2024

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest: Dostawa mebli dla pracowników w podziale na dwa zadania tj. Zadanie 1 - dostawa mebli biurowych i/lub Zadanie 2 – dostawa krzeseł biurowych.**

Dotyczy projektu „Koordynacja działań w zakresie polityki społecznej w województwie dolnośląskim” współfinansowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

ODPOWIEŹ NA PYTANIA DO SWZ

Informujemy, iż w dniu 20.02.2024 r., zostały przesłane pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.: **Dostawa mebli dla pracowników w podziale na dwa zadania tj. Zadanie 1 - dostawa mebli biurowych i/lub Zadanie 2 – dostawa krzeseł biurowych.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

„Mam pytanie odnośnie stelaży do biurek elektrycznych. Na naszym rynku są dostępne standardowe kolory stelaży (biały, czarny, szary) wśród których nie ma koloru BAZALT. Czy może być zastosowany stelaż w kolorze Szarym bądź czarnym?”

Odpowiedź do pytania 1:

Zamawiający informuje, że kolor bazaltowy jest odcieniem szarego, więc Zamawiający dopuszcza również kolor szary. Natomiast Zamawiający nie dopuszcza koloru czarnego.

Pytanie 2:

„Czy z uwagi na bardzo krótki czas realizacji oraz konieczność wykonania biurek z płyty o grubości niestandardowej, czyli 22, 25 lub 28 mm (produkowana na zamówienie w ilości pół palety, z terminem realizacji min 2 tygodnie), Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie innego dekoru płyty w zamian za dąb lindberg, który będzie dostępna w okolicznych hurtowniach w ilościach wystarczających do zrealizowania zamówienia w wyznaczonym czasie?”

Odpowiedź do pytania 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę dekoru. Kolor blatu został określony w OPZ jako dąb lindberg.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza kolor podstawy biurka czarny.

Odpowiedź do pytania 3:

Zamawiający nie dopuszcza koloru czarnego.

Zamawiający informuje, iż w związku z powyższymi zapytaniem nie zmienia termin składania ofert i otwarcia ofert.



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego

Dofinansowane przez
Unię Europejską

